
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 
 

 Wrocław, 8 maja 2015r. 
 

Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych we Wrocławiu,  
ul. T. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław  

 
Informacja o wynikach naboru na stanowisko urzędnicze w ramach projektu współfinasowanego 

przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na stanowisko:  
 

Starszy referent - Koordynator Projektu „Bezpośrednie wsparcie rozwoju szkół i przedszkoli 
poprzez wdrożenie zmodernizowanego systemu doskonalenia nauczycieli  

w Powiecie Wrocławskim”  
 

Liczba i wymiar etatu: 1/2 (20 godzin tygodniowo), okres trwania umowy: do 31.10.2015 r 
 
Dyrektor Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych we Wrocławiu  
informuje,  że w wyniku zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko została wybrana  
 

Pani Izabela Duszyńska-Bober  zam. we Wrocławiu 
  
Uzasadnienie dokonanego wyboru:  
W wyniku przeprowadzonego naboru Komisja rekomendowała do zatrudnienia Panią Izabelę 
Duszyńską-Bober, która uzyskała wysoki wynik punktowy w przeprowadzonym pisemnym teście  
z zakresu zasad i wytycznych PO KL, realizacji projektów szkoleniowych w ramach PO KL, przepisów 
PZP, znajomości środowiska oświatowego na terenie powiatu wrocławskiego, środowiska Office – 
Excel, oraz teście psychologicznym mającym na celu zbadanie zdolności pracy w zespole i pozostałe 
wymagane umiejętności interpersonalne. 

W przeprowadzonej rozmowie kwalifikacyjnej Pani Izabela Duszyńska-Bober wyróżniła się także 
rozległą praktyczną wiedzą w zakresie realizacji projektów współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej oraz zastosowania poszczególnych norm i wytycznych prawa krajowego oraz 
wspólnotowego przy realizacji zadań projektowych. 

Przedstawiony poziom znajomości przepisów oraz doświadczenie w realizacji projektów 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  
gwarantuje, w ocenie Komisji, należyte wykonanie powierzonych obowiązków.  

 

 

Sporządził: Michał Grek, podinspektor ds. administracyjno – biurowych 
 
Sprawdził: Robert Mangold, prawnik 
 
Zatwierdził: 
Michał Iwan 
Dyrektor Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych 
 


